



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۳۴) غیاث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه

معارف الهی: جناب عمار ازدی رحمته الله از اصحاب امام سوم علیه السلام

عنوان واقعه: برطرف شدن مشکل تهیه مسکن با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم سیده (ز.م) که از دانشجویان حوزه معارف الهی است واقعه برطرف شدن مشکل مسکن یکی از اقوامشان را با توسل به پنج نور مقدس علیهم السلام اینگونه بیان می کند:

روزی به منزل یکی از اقوام نزدیک رفتم دیدم که ایشان ناراحت و پریشان هستند؛ وقتی علت را جویا شدم گفت که:

دو روز است که صاحبخانه به ایشان گفته که: باید منزل را ظرف مدت سه روز تخلیه کنند؛ در حالیکه سه ماه دیگر هنوز تا پایان قراردادشان وقت باقی است، و الان با توجه به اینکه در فصل زمستان هستیم؛ نمی دانیم که کجا باید برویم.

در مجتمع مسکونی خودشان هم سراغ گرفته ایم؛ ولی همه برای فروش گذاشته اند و کسی اجاره نمی دهد.

از طرفی این چند روزه هر جایی دیگر که سراغ خانه گرفته ایم؛ اجاره ها بسیار بالا بوده، و توان پرداخت آن را نداشته ایم.

وقتی حالت پریشان و ناراحت ایشان را دیدم با توجه به اینکه چند سالی

است در مجالس دروس معارف الهی شرکت می‌کنم و مرتب از عظمت این حدیث نورانی سخن به میان می‌آید، و به عینه خودم شاهد بوده‌ام که افراد بسیاری با توسل به حدیث شریف کساء به حاجات خود رسیده‌اند؛ ازین رو بلافاصله به ایشان پیشنهاد دادم که:

تا پیدا شدن مورد مناسب برای سکونت، شروع به خواندن این حدیث شریف و با عظمت کند.

دو روز بعد وقتی با ایشان تماس گرفتم؛ دیدم که بسیار خوشحال بود؛ و گفت که: از همان شب که شما به من سفارش این نوع توسل را نمودی؛ من نیت کردم و شروع به خواندن حدیث شریف کساء کردم؛ و بلافاصله؛ به طور غیرقابل باور؛ در همان مجتمع خودمان که الان سکونت داریم؛ در همان طبقه که منزل ماست؛ در واحدی دیگر؛ یک منزل مناسب برای اجاره پیدا کردیم.

الآن حدود دو هفته است که آنها به منزل جدید اسباب‌کشی کرده‌اند. ایشان در میان صحبت‌هایش بیان می‌کرد که: قبلاً شناخت کاملی از این حدیث نورانی نداشته؛ و الان بحمدالله با عنایت اهل بیت علیهم‌السلام توانسته معرفت بیشتری به این حدیث شریف پیدا نموده، و هم به صورت مرتب آنرا تلاوت کند.

والحمد لله رب العالمین

پڙهڻسڪده ٻاواآموزسڪده ٻاواي بنيادحيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاڪريستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندی بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله ٻاواي حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پڙهڻسڪده و مديريت و اشرف اعلى

دارالمعارف الإلهية

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين